
Taivaskallion laskiainen on:
- hernekeittoa

- kahvia ja pullaa buffetista
- makkaranpaistoa

- hevosrekiajelua
- poniratsastusta

- ongintaa
- paloauto

- ilmatorjuntaelokuva luolassa
- Nerf-kilpa-ammunta

Mestarilaulajien mieskuoro

Maksaminen 
vanhanaikaisesti pikkurahalla 

ja nykyaikaisesti 
Mobilepaylla!

 TAIVASKALLION LASKIAINEN
        

          Julkaisija Lions Club Helsinki / Käpylä ry.           www.verkkoviestin.fi/lionshkikapyla
 Presidentti: Risto Sipilä     Sihteeri: Ismo Tuominen
 Rahastonhoitaja: Janne Poutiainen
 Toimitus: Risto Sipilä, Ismo Tuominen. 
 Valokuvat: Klubin arkisto, Tarja Kalo, SA-kuva
 Painos 8.000 kpl. Ilmoittajamme edustavat meille tärkeitä palveluja!

Taivaskallion laskiainen on taas – voi sitä riemua!
Taivaskallion laskiaista 
pohtii aina ensimmäiseksi 
säätieteellisenä ongelmana. 
Onko lunta - tänä vuonna 
todennäköisesti on. Onko 
kova pakkanen vai onko pe-
räti suvikeli. Ei voi tietää, 
tämän päivän miinukset ei-
vät pitkässä ennusteessa pal-
jon paina. Paistaako aurinko 
kuulaalta taivaalta vai tulee-
ko helmikuiseen tapaan lun-
ta taivaan täydeltä. Aurinko 
olisi suotavampi.

Laskiaisjuhla pidetään joka 
tapauksessa. Käpylän leijonat 
ovat tällekin laskiaiselle juh-
lan järjestäneet.  Nyt juhli-
taan 65:nnen kerran, koska 
korona vei vuosikymmenen 
alusta kaksi kertaa. Noiden 
kertojen hienot laskiaisilmat 
menivät hukkaan, mutta juh-
litaan nyt senkin edestä.

Kiivetään ylös Onnentiel-
tä Laskiaispolkua pitkin 
tapahtuma-aukealle.  Siel-
tä kuuluu Mestarilaulajien 
mieskuoron laulua - ahaa, 
tapahtuma on juuri alka-
massa.  Katse tavoittaa tu-

tun buffetin ja hernerokan 
heti oikealla, grillimakkaran 
tuoksu tulee vasemmalta. 

Pikkulasten ongintavedet 
ovat suoraan edessä. Sitten 
katse tavoittaa tuttavaperheen 
– ahaa, hekin ovat jo täällä.

Taivaskalliolla tapaavat tutut 
toisiaan vuodesta toiseen.  
Juhla lieneekin pitkäkestoi-
sin toistuva Lions-tapah-
tuma Suomessa, ensi kerta 
oli jo vuonna 1957.  Niinpä 
kolme sukupolvea juhlimas-
sa yhtä aikaa ei ole mikään 
harvinaisuus ja neljäkin su-
kupolvea on useita kertoja 
havaittu.  Ja kas kummaa, 
jokaiselle löytyy mieluis-
ta tekemistä. Lapset juovat 
mehua ja laskevat kirku-
en mäkeä, mummut juovat 
kahvia ja kertovat toisilleen 
juttujaan. Iseille ja äideille 
maistuu makkara.

Laskiaispolkua alas palates-
saan tulee Onnenpuiston 
aukiolla. Sielläkin on juhlaa 
menossa, etenkin pikkulap-
sille sovitettua. Ponin sel-

kään pääsee ja hevosen re-
keen voi istuutua. Hieman 
pelottaa, mutta äiti ja ohjaa-
jat auttavat – homma sopii 
tädeillekin. Paloautollakin voi 
ajella. Sitten onkin mehun ja 
pullan vuoro. Lapsia varten-
han tämä laskiaisjuhla on.

Taivaskallion laskiaisjuhlas-
sa on monta vierasta, par-
haimmillaan parituhatta. 
Järjestelypuuhiin tarvitaan 
viitisenkymmentä henkeä, 
leijonia Käpylästä ja Met-
sälästä, lisäksi sukulaisia ja 
tuttavia ja vapaaehtoisia te-
kijöitä. Kiitos kaikille.  

Mutta laskiainen ilman tätä 
laskiaislehteä olisi vajaa. 
Olemme iloisia siitä, että 
niin monet käpyläläiset ja 
Käpylään liittyvät yritykset 
ja yrittäjät ovat ilmoituksil-
laan kertoneet itsestään ja 
samalla tukeneet Käpylän 
Lionstoimintaa. Kiitos.

Laskiaissunnuntain iltana 
on maamme saanut uuden 
presidentin. Edellisen presi-
dentin sanoin: laskennon ja 

Taivaskallion laskiainen on:
- hevosrekiajelua

- ongintaa
- makkaranpaistoa

- paloautoajelua
- arpajaisia

- hernekeittoa
- kahvia ja pullaa buffetista

- poniratsastusta
- ilmatorjuntaelokuva luolassa

- leijonametsästys
- partiolaisten lettuja

Mestarilaulajien mieskuoro

Varaa tarpeeksi pikkurahaa mukaan, Taivarilla 
ei ole sähköistä maksumahdollisuutta.

TAIVASKALLION LASKIAINEN
        
	 Julkaisija					Lions	Club	Helsinki	/	Käpylä	ry.					www.verkkoviestin.fi/lionshkikapyla
	 Presidentti:	Seppo	Kauppila					Sihteeri:	Kauko	Hämäläinen
	 Rahastonhoitaja:	Pertti	Ojala
	 Toimitus:	Risto	Sipilä,	Ismo	Tuominen.	Valokuvat	Lionien	arkisto,		Kaupunginarkisto	ym.	
	 Painos	9.000	kpl.	Lehtemme	ilmoittajat	edustavat	meille	tärkeitä	palveluja.	
	 Nuorisotyötämme	on	tukenut	myös	Jumbon	CityMarket

Taivari 63 = Käpylä100 : Tervetuloa Taivaskalliolle!

Myymme vanhat kolikot, setelit, mitalit ja kunnia-
merkit huutokaupassamme asiantuntemuksella. 

Soita ja sovi tapaamisesta, arviointi on maksuton! 
Marko Salonen, Suomen Numismaattinen Yhdistys ry 
- perustettu 1914 puh. 09 662 281 tai 050 588 1105, 

www.snynumis.fi | auctions@snynumis.fi   
Vi betjänar Er gärna också på svenska, 

Juha Halén Tel: 050 577 0301

Käpylän leijonien järjestämä 
perinteinen Taivaskallion 
laskiainen lähestyy. Tänä 
vuonna on 63. ”Taivarin las-
kiainen”. 

Perinteinen täydellä syyllä, 
sillä tempaus on järjestetty 
säässä kuin säässä vuodesta 
1957 alkaen, jolloin perustet-
tiin Käpylän Lions-klubi. 
Taivaskallion laskiainen on 
tapahtuma, josta Lionstoi-
minta tunnetaan Käpylässä ja 
laajemminkin. Tällä kertaa 
Taivaskallion laskiainen on 
myös osa Käpylän 100-vuo-
tisjuhlia. Toivottavasti saam-
me mojovan lähtölaukauksen 
Käpylän juhlavuodelle.

Historian saatossa tempa-
uksen ohjelma on hieman 
muuttunut mutta monet osat 
ovat säilyneet ja mikä tär-
keintä, alkuperäinen henki 
on jäljellä. Enää emme tarjoa 

suksien tervausta tai hiihdon 
neuvontaa, puhumattakaan 
lumiveistoskilpailusta - sää-
olosuhteet ovat nykyisin ar-
vaamattomat. 

Paikalle kannattaa tulla hy-
vissä ajoin, sillä yläkentällä 
mieskuoro Mestarilaulajat 
kajauttaa ensimmäiset lau-
lunsa jo klo 12.15. Varatkaa 
taskuunne pikkurahaa, sillä 
päätimme luopua viimevuo-
tisesta korttimaksuun perus-
tuvasta vaihtorahakokeilusta 
vähäisen kysynnän vuoksi.

Kaikki Käpylän leijonat ovat 
mukana tässä suuressa tapah-
tumassa, jota on valmisteltu 
syksystä alkaen. Lisäksi saam-
me apua leijonaveljiltämme 
Metsälässä. Tämän lehden 
jakelussa ja paikan päällä Tai-
varilla meitä auttavat perheen-
jäsenet, tuttavat sekä monet 
paikalliset ryhmät kuten ur-
heiluseurat ja partiolaiset.

Taivarin kävijämäärät ovat 
vaihdelleet normaalisti parin-
tuhannen molemmin puolin. 
Joskus, vesisadesunnuntaina 
1990 on väkeä ollut vähem-
män.  Toivomme runsaasti 
kävijöitä. koska tempaus on 
klubimme merkittävin ta-
pahtuma. Se luo edellytyk-
set avustustoiminnallemme, 
mikä kohdistuu valtaosin Kä-
pylään. 

Ilmoituslehden tuotto on ol-
lut tässä perinteisesti tärkeä 
elementti, joten kiitän läm-
pimästi kaikkia lehtemme 
ilmoittajia, jotka jälleen ovat 
tukeneet toimintaamme. Ja 
tietysti kiitokset kuuluvat 
myös perinteisille ja uusille 
Taivaskallion kävijöille!

Leijonien työ on vapaaeh-
toistyötä, jota tehdään pai-
kallisesti, kansallisesti ja 
myös kansainvälisesti, sillä 
Lions-liike on maailman 

suurin palvelujärjestö. Toi-
minta on antoisaa ja sopii eri-
ikäisille. Tapaamme kuukau-
sittain Käpylässä kokouksissa, 
joissa veljesaterian ja koko-
usasioiden lisäksi on myös 
kiinnostavia esitelmiä. Paitsi 
viihtymistä mukavassa parin-
kymmenen hengen kaveripo-
rukassa, toteutamme erilaisia 
palveluprojekteja ja kerääm-
me niihin varoja. Joulun alla 
olemme järjestäneet kahtena 
viime vuonna konsertin Kä-
pylän kirkossa.

 Mikäli Sinulla on kiinnos-
tusta liittyä joukkoon, ota 
yhteyttä allekirjoittaneeseen 
tai laskiaisena keneen tahansa 
keltaisella lippalakilla ja lii-
villä varustettuun leijonaan. 
Tervetuloa joukkoomme! 

Seppo Kauppila
presidentti 2019-2020
Lions Club Helsinki/Käpylä
kauppilaseppo10@gmail.com

Käpyläntie 8, puh. 09 791 335
kapylanapteekki@apteekit.net
käpylänapteekki.fi
Palvelemme ma-pe 8.00 -19, la 9-16

lukemisen lisäksi tarvitaan 
liikuntaa. Kyllä Taivaskalli-
on huipulle kipuaminen las-
kiaisena liikunnasta käy, ja 
vaalikahvit!!

Risto Sipilä
Lions Club Helsinki/Käpylä ry 

presidentti 2023 -2024
puh. 050 5613123

Käpylän leijonaksi

Lionsjärjestö on 
maailman suurin palvelu-
järjestö. Eroamme monesta 
muusta hyväntekeväisyysjär-
jestöstä siinä, että käytämme 
kaikki tulomme avustuksiin 
ja palvelutoimintaan. Lions-
klubien jäsenet toimivat aina

ilman palkkaa ja kustantavat 
itse järjestön hallinnon ja 
klubitoiminnan. 

Mikäli kiinnostuit, ota yh-
teyttä vaikka laskiaisena kuu-
luttajaan tai keneen tahansa 
keltaisella lippalakilla ja lii-
villä varustettuun leijonaan.
 
Tervetuloa joukkoomme!


